

# Kúpna zmluva

uzavretá v zmysle § 409 až § 470 Zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v spojení s ust. § 3 ods. 2 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Stredná odborná škola V. Paulínyho Tótha 31/5, Senica	
Došlo	- 7 - 10 - 2014
Číslo: 00293/14/foril 02225/2014	Pril.: 1

## Čl. I. Zmluvné strany

Zmluva č. \_\_\_\_\_

Zverejnená dňa \_\_\_\_\_

Účinná dňa \_\_\_\_\_

Podpis

**Predávajúci:** Primavera Andorrana SK s.r.o.  
**Sídlo:** Jesenského 12, 927 01 Šaľa  
**Zastúpený:** Patrícia Špendlová  
**Názov banky:** Tatrabanka a.s.  
**číslo účtu :** 2925868986/1100  
**IČO:** 35828056  
**DIČ:** 2020286147  
**Označenie registra:** Obchodný register Okresného súdu Trnava  
**Číslo zápisu:** oddiel sro, Vložka číslo: 23884/T  
(ďalej len „predávajúci“)

**Kupujúci:** Stredná odborná škola Senica  
**Sídlo:** Viliama Paulínyho Tótha 31/5, 905 01 Senica  
**Zastúpený:** Mgr. Pavol Paradeiser – riaditeľ SOŠ Senica  
**Číslo účtu:** 7000493345/8180  
**IBAN:** SK4581800000007000493345  
**Názov banky:** Štátna pokladnica  
**IČO:** 00351997  
**DIČ:** 2021086947  
(ďalej len „kupujúci“)

## Čl. II.

### Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je nákup a predaj **kozmetických výrobkov pre potreby praktického vyučovania v podmienkach SOŠ Senica** podľa potreby kupujúceho na základe výsledkov verejného obstarávania zo dňa 30.9.2014 a záväznej ponuky predloženej uchádzačom, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Kupujúci – verejný obstarávateľ postupoval pri obstarávaní predmetu zmluvy podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Tovar bude počas trvania tejto zmluvy dodávaný v sortimente a cenovej ponuky predloženej v prílohe zmluvy v požadovanom množstve na základe priebežných objednávok.



### Čl. III.

#### Kúpna cena

Kúpna cena tovaru je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, ako výsledok verejného obstarávania na predmet zmluvy a je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy a platí po celé zmluvné obdobie.

Kúpna cena za tovar uvedený v Prílohe č. 1 činí :

Celková cena s DPH 6 822,74 EUR

Kúpna cena tovaru je stanovená v EUR, vrátane DPH, dovoznej prirážky, cla a dopravy do miesta dodania a zahrnuté sú v nej náklady na obstarávanie, spracovanie, obeh tovaru a zisk.

**Predávajúci garantuje výšku kúpnej ceny tovaru počas trvania zmluvy.**

V prípade zákonných zmien v oblasti DPH, dovoznej prirážky, cla alebo v prípade zmeny vstupných nákladov všeobecne vyhlásených, môže byť kúpna cena upravená formou vzájomne odsúhlaseného dodatku kúpnej zmluvy.

Predávajúci sa zaväzuje pri jednotlivých dodávkach tovaru kupujúcemu uvádzať na dodacom liste, alebo na nadobúdacom doklade, ktorý sa na tovar vzťahuje, platnú cenu tovaru podľa záväzného cenníka.

Kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru uvedeného v prílohe č. 1. Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný a dodaný tovar podľa potreby kupujúceho. Tovar, ktorý nie je uvedený v prílohe č.1 tejto zmluvy sa riadi podľa aktuálneho ponukového cenníka dodávateľa.

### Čl. IV.

#### Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní tovaru. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho. Predávajúci vystaví faktúru za tovar po odovzdaní tovaru kupujúcemu, prílohou faktúry bude dodací list. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. Kupujúci vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní od jej doručenia. Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohové platby.

### Čl. V.

#### Dodacie podmienky

Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú, a umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade so zmluvou. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu do 5 pracovných dní od obdržania objednávky od kupujúceho.

### Čl. VI.

#### Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy

Dodanie tovaru bude predávajúcim zabezpečované dovozom podľa dohody s odberateľom do SOŠ Senica, odborné pracovisko praktického vyučovania v špecializácii kozmetickej odbornosti Strednej odbornej školy Senica, 905 01 Senica, Továrenská 532 (bývalý areál SH).

Dodaný tovar predávajúcim bude preberať a hodnotiť osobitne k tomu poverený pracovník.



## **Čl. VII.**

### **Vlastnícke práva**

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.

## **Čl. VIII.**

### **Zmluvné pokuty a úrok z omeškania**

Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,02 % z fakturovanej kúpnej ceny, za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry.

V prípade nedodania tovaru predávajúcim v dohodnutej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

V prípade omeškania predávajúceho so splnením termínu výmeny poškodeného tovaru zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 0,02 % z ceny poškodeného tovaru.

## **Čl. IX.**

### **Zodpovednosť za vady tovaru a záručné podmienky**

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Kupujúci prípadne reklamácie, vady tovaru, uplatní bezodkladne po ich zistení písomnou, faxovou formou, alebo osobne do rúk oprávneného zástupcu predávajúceho. Predávajúci je povinný sa písomne vyjadriť k reklamácií do 5 dní po jej uplatnení. Ak sa v tejto dobe nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Kupujúci môže požadovať výmenu poškodeného tovaru bezplatne v lehote do 20 dní od reklamácie. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude spôsobilý k zmluvnému účelu a že počas záručnej doby bude mať dohodnutú kvalitu a vlastnosti.

## **Čl. X.**

### **Záverečné ustanovenie**

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 12 mesiacov od podpísania zmluvy. Zmluvné strany majú vzájomnú oznamovaciu povinnosť o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť ich vzájomný podnikateľský a zmluvný vzťah. Zmluvu možno meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zmluvu možno vypovedať len písomnou formou.

Výpovedná lehota je 2-mesačná pre obidve zmluvné strany, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak v písomnej forme, a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede. Pri podstatnom porušení tejto zmluvy zo strany predávajúceho, má kupujúci právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy.

Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží dva exempláre a predávajúci dva exempláre. Zmluva mala pri podpise štyri strany + príloha č. 1.

Zmluvné strany súhlasia s tým, že prípadný spor, ktorý môže vzniknúť v súvislosti s touto zmluvou, bude v prvej etape riešený na úrovni štatutárnych zástupcov. Ak dohoda nebude dosiahnutá, zmluvné strany budú postupovať zákonným spôsobom a spor bude riešený cestou príslušného súdu.

Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujú, že túto kúpnu zmluvu uzavreli s plným vedomím, že nebola uzavretá v tiesni ani za nevýhodných podmienok pre zmluvné strany.



Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a účinnosť deň po jej zverejnení na internetovej stránke verejného obstarávateľa alebo webovom sídle TTSK.

Zmluvné strany zároveň súhlasia so zverejnením zmluvy na webovej stránke kupujúceho alebo webovom sídle TTSK v zmysle zákona 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov. Tento súhlas sa udeľuje bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je cenová ponuka.

V Senici, dňa 30.9.2014

Za predávajúceho:



927 01 Šaľa  
DIČ: 2020286147  
SK2020286147

Za kupujúceho:

Stredná škola  
Ul. V. Paulína 31  
900 01 Senica  
M. ...adeiser



## SÚPIS KOZMETICKÝCH VÝROBKOV

Charakteristika kozmetického výrobku	Počet ks	Cena za MJ s DPH v €	Cena celkom s DPH v €
pleťová voda čistiaca 1000 ml	10	29,92	299,20
pleťová voda tonizujúca 1000 ml	10	29,92	299,20
pleťový gél čistiaci na mastnú pleť 400 ml	4	21,47	85,88
odličovač očí 150 ml	8	10,18	81,44
farba na riasy a obočie čierna 15 ml	20	13,97	279,40
farba na riasy a obočie tmavohnedá 15 ml	30	13,97	419,10
farba na riasy a obočie bledohnedá 15 ml	15	13,97	209,55
gelový peroxid vodíka 3% 1000 ml	5	13,60	68,00
peeling mechanický 200 ml	5	27,77	138,85
peeling chemický s AHA kyselinami 200 ml	5	38,76	193,80
pleťové mlieko čistiace na mastnú pleť 1000 ml	2	33,61	134,44
pleťové mlieko čistiace na suchú pleť 1000 ml	4	33,61	67,22
maska tonizujúca gelová 200 ml	4	13,10	52,40
maska na mastnú pleť 500 ml	3	39,47	118,41
maska výživná na zrelú pleť 200 ml	8	22,30	178,40
maska alginátová spevňujúca	5	56,08	280,40
maska alginátová na mastnú pleť	5	34,76	173,80
maska hydratačná 200 ml	4	20,38	81,52
maska na kuperóznú pleť 200 ml	3	20,85	62,55
maska na očné okolie 200 ml	3	28,54	85,62
sérum hydratačné 50 ml	20	20,14	402,80
sérum na mastnú pleť 50 ml	5	21,23	106,15
sérum liftingové 50 ml	10	37,17	371,40
sérum na očné okolie 50 ml	10	13,28	132,80
vitamín C 50 ml	10	28,80	288
parafrín na tvár v plechovke do ohrievača voskov 400 g	10	9,52	95,20
parafrín na ruky do ohrievača 3 kg	4	30,38	121,52
filmový vosk na intímne miesta 400 g	4	9,64	38,56
depilačný vosk roll-on 100 g	30	1,59	47,70
preddepilačný prípravok 500 ml	5	21,41	107,05
podepilačná pena 200 ml	2	13,60	27,20
podepilačný olej 400 ml	10	6,79	67,90
depilačný papier 100 ks	15	4,80	72
masážna emulzia 600 g	6	50,49	302,94
pleťový krém na suchú pleť 200 ml	5	29,15	145,75
pleťový krém na mastnú pleť 200 ml	5	19,66	98,30
pleťový krém na zrelú pleť 200 ml	5	33,90	169,50
odlakovač na nechty 500 ml	5	9,89	49,45
trvalá na riasy sada na 40 použití	1	120,00	120,00



umelé riasy - trsy 1 sada	15	8,47	127,05
rúž na pery	5	7,20	36,00
lesk na pery	10	7,20	72,00
make up 20 ml	5	14,40	72,00
špirála	10	8,16	81,60
korektor	3	8,04	24,12
kontúrovacia ceruzka na oči	10	7,80	78
kontúrovacia ceruzka na obočie	3	5,04	15,12
kontúrovacia ceruzka na pery	5	7,08	35,40
púder na tvár	5	10,80	35,40
farba na líca	4	10,80	43,20
očné tiene kompaktné	25	5,16	129

Spolu €	682,74
---------	--------

V .....  
*S. Mici*

dňa 22. 9. 2014

V .....